
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     30.07.2022              .                                          №1981/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии 

(протокол №16 от 30.07.2022)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очной  формы в 

пределах квоты приема на обучение по программам 

бакалавриата, программам специалитета за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета лиц, имеющих особое право на прием в пределах 

квоты Омского государственного технического университета: 

 

Направление 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные 

технологии»           

 1. НИЯТШИН Эмиль Тимурович 243 бал.        

 2. ТУЛУПОВ Кирилл Евгеньевич 222 бал.        

           

Направление 02.03.03 «Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем»           

 1. ВОЛКОВ Николай Владиславович 141 бал.        

           

Направление 08.03.01 «Строительство»           

 1. АНДРЕЕВА Анна Александровна 178 бал.        

           

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»           

 1. ЛОГУНОВ Артём Константинович 154 бал.        

           

По личному составу студентов     



Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»           

 1. ДАНИЛОВ Михаил Владимирович 186 бал.        

 2. КИСЛЫЙ Олег Александрович 185 бал.        

 3. МАКУШИН Егор Алексеевич 223 бал.        

 4. ФЕДОСЕЕВ Илья Игоревич 210 бал.        

           

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»           

 1. ДЕМИДЕНКО Максим Алексеевич 197 бал.        

 2. ПОЛЯК Александр Андреевич 175 бал.        

           

Направление 09.03.04 «Программная инженерия»           

 1. КИТ Денис Владимирович 186 бал.        

 2. МАНИН Александр Олегович 211 бал.        

           

Направление 11.03.01 «Радиотехника»           

 1. ФЕДЧЕНКО Михаил Михайлович 221 бал.        

 2. ЧЕРНОВ Никита Николаевич 165 бал.        

           

Направление 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника»            

 1. ЛОПУХОВ Антон Александрович 187 бал.        

           

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»           

 1. РОМАНЧУК Алексей Евгеньевич 161 бал.        

           

Направление 15.03.01 «Машиностроение»           

 1. ГОЛОТЯК Александр Николаевич 159 бал.        

           

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»           

 1. ФАВОРОВ Артём Сергеевич 183 бал.        

           

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств»           

 1. КОРЕНЕВ Максим Олегович 195 бал.        

           

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств»           

 1. РЕПП Михаил Дмитриевич 211 бал.        

           

Специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и 

комплексов»           

 1. КРУЗМАН Александр Денисович 243 бал.        

           

Направление 16.03.03 «Холодильная, криогенная техника и системы 

жизнеобеспечения»           

 1. ПРИВАЛОВ Семён Петрович 178 бал.        



           

Направление 18.03.01 «Химическая технология»           

 1. КУЗНЕЦОВ Александр Денисович 237 бал.        

           

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация 

общественного питания»           

 1. КОСТЮК Анастасия Константиновна 219 бал.        

 2. САВЕЛЬЕВ Евгений Геннадьевич 161 бал.        

           

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»           

 1. АХМЕТОВА Ксения Гайдаровна 180 бал.        

 2. ПАНЧЁХИНА Яна Юрьевна 206 бал.        

 3. СЛИЗКОВА Евгения Дмитриевна 160 бал.        

          

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»           

 1. ВАСИЛЬЧЕНКО Кристина Константиновна 180 бал.        

 2. МИШКОВ Алексей Сергеевич 141 бал.        

           

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»           

 1. ВЫСОЦКИЙ Евгений Владимирович 189 бал.  

 2. ГУЗ Никита Александрович 200 бал.      

 3. ПОРТНЯГИН Илья Александрович 191 бал.        

 4. СТАФЕЕВ Даниил Иванович 194 бал.        

 5. ТЫНЕЛЬ Георгий Антонович 175 бал.        

 6. ХРАМОВА Яна Сергеевна 190 бал.        

           

Направление 24.03.01 «Ракетные комплексы и космонавтика» 

 1. СУББОТИНА Олеся Дмитриевна 146 бал.        

           

Специальность 24.05.02 «Проектирование авиационных и ракетных 

двигателей»           

 1. ПРИХНА Юрий Дмитриевич 150 бал.        

 2. ФЕДОРОВ Артур Владимирович 231 бал.        

           

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»           

 1. ИВАНОВА Виктория Сергеевна 234 бал.        

 2. ПАРАМОНОВА Алена Алексеевна 168 бал.        

           

Направление 27.03.05 «Инноватика»           

 1. МУШТАТ Светлана Петровна 188 бал.        

 2. СТЕЦОВ ДАНИЛА ВИКТОРОВИЧ 171 бал.        

           

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой 

промышленности»           

 1. ЛОГИНОВ Вячеслав Викторович 201 бал.        



           

Специальность 37.05.02 «Психология служебной деятельности»            

 1. БОРОВЛЕВА Анна Сергеевна 210 бал.        

 2. РЕДЬКО Виктория Владимировна 250 бал.        

           

Направление 43.03.01 «Сервис»           

 1. КВАШНИНА Анна Сергеевна 197 бал.        

 2. РОЩУПКИНА Виктория Павловна 214 бал.        

           

Направление 54.03.01 «Дизайн»           

 1. МАРЦИНОВИЧ Валерия Александровна 158 бал.        

           

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 17.02.2023 


